АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 125
г. Кирово-Чепецк

Перечень земельных участков, предназначенных дляпредоставления в собственность бесплатно участникамспециальной военной операции или членам семей участниковспециальной военной операции для ведения личного подсобногохозяйства (приусадебный земельный участок)
В соответствии с частью 4 статьи 2 Закона Кировской области от09.04.2024 № 254-ЗО «Об установлении случаев и порядка предоставления всобственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт опребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнениюзадач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, лицам,проходящим службу в войсках национальной гвардии РоссийскойФедерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировскойобласти» администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных дляпредоставления в собственность бесплатно участникам специальной военнойоперации или членам семей участников специальной военной операции дляведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)согласно приложению.2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативныхправовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого районаи на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 19.07.2024 № 125

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления всобственность бесплатно участникам специальной военной операцииили членам семей участников специальной военной операции дляведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельныйучасток)

№
п/п

Местоположениеземельногоучастка(адрес,населенныйпункт)

Кадастровыйномер

Площадьземельногоучастка
(кв.м.)

Категория земель

Разрешенноеиспользование
Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7

1.
Кировскаяобласть,районКирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:129 1400
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

Государственнаясобственностьнеразграничена

2.
Кировскаяобласть,районКирово-Чепецкий,д.Железовка

43:12:430163:142 1400
Землинаселенныхпунктов

Для веденияличногоподсобногохозяйства(приусадебныйземельныйучасток)

Государственнаясобственностьнеразграничена
________________